
ОШ ,, Никола Скобаљић,,  
Велико Трњане 
Број: 71. 
Датум: 10.03.2022.године 

 
 На основу члана 27. став 1. Закона о јавним набавкама ('' Сл. гласник РС '' бр. 91/2019 , директор 
ОШ ,, Никола Скобаљић,, Лесковац доноси: 
 

О Д Л У К У  
О СПРОВОЂЕЊУ  НАБАВКЕ НА КОЈЕ СЕ ЗАКОН О ЈАВНИМ НАБАВКАМА НЕ ПРИМЕЊУЈЕ   

Радови - Текуће одржавање ограде око школске зграде у издвојеном одељењу у Рудару – НН 1-2022 
 

Предмет  набавке, назив и ознака из општег речника набавки: 
Врста предмета набавке: радови 
Предемет набавке: радови – Остали инсталациони радови у грађевинарству – класа 45.34 
Назив набавке : Радови на текућем одржавању ограде  око школске зграде у издвојеном одељењу у 
Рудару 
Општи речник набавки - ЦПВ: 45000000 – Грађевински радови , 45340000-2 - Радови на уградњи ограда, 
заштитних решетки и сигурносне опреме , 45342000-6 – Постављање ограде 
Врста поступка: Набавка на коју се закон о јавним набавкама не примењује (чл.27 став 1. ЗЈН) 
Позиција из плана набавки на које се закон не примењује: радови – редни број 1. 
Интернет страна за објављивање позива: www.osnskobalic.edu.rs  
 
Процењена вредност јавне набавке : 700.000,00 динара без ПДВ-а односно 840.000,00 са ПДВ-ом 
 
Подаци о апропријацији у буџету: 
 Набавка иде на терет финансијског плана Наручиоца за 2022. годину, економска класификација конта 
425100 - Текуће поправке и одржавање зграда и објеката. Извор финансирања Буџет града Лесковца.  

 
Комисија за набавку: 
Именује се комисија за спровођење поступка набавке на које се закон о јавним набавкама не примењује, 
у следећем саставу: 
1. Јован Јовић, члан 
2. Павлина Пешић, члан 
3. Стана Ђорђевић, члан 

 
                                                                                                                   Д и р е к т о р, 
  
                                                                                                        _______________________ 

                                                                                                            Драги Михајловић 

http://www.osnskobalic.edu.rs/

